
UCHWAŁA NR XXXIX/202/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udostępniania sali gimnastycznej przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Zwierzynie oraz ustalenia stawek czynszu najmu.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zmianą w 2013r. poz. 645, poz. 1318) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 45 poz. 236 z 1997r.) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/147/2009 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 31 marca 2009r. w sprawie 
udostępniania sali gimnastycznej przy Zespole Placówek Oświatowych w Zwierzynie oraz ustalenia stawek 
czynszu najmu zmienia się zapis §2 nadając mu brzmienie: 

„W umowach najmu zawieranych z użytkownikami sali gimnastycznej należy przyjąć czynsz 
w wysokości 50 złotych (brutto) za 1 godzinę zegarową najmu”.

§ 2. Pozostałe zapisy wyżej cytowanej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 299C58B4-9BB7-4A25-A506-019326B4AAD5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały Nr XXVIII/147/2009 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 31 marca 2009r. w sprawie

udostępniania sali gimnastycznej przy Zespole Placówek Oświatowych w Zwierzynie oraz ustalenia stawek

czynszu najmu, wynika z konieczności pokrycia kosztów utrzymania sali związanych z dodatkowym

pozalekcyjnym wykorzystywaniem sali gimnastycznej. Ponadto poroponowana wysokość opłaty będzie

zapewniała następujący podział:

1) 10,00zł - z przeznaczeniem na fundusz remontowy sali;

2) 10,00zł - z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu dodatkowych godzin pracy osób zapewniających
funkcjonowanie sali po godzinach lekcyjnych z uwzględnieniem zwłaszcza dni wolnych od pracy.
3) 30,00 zł - z przeznaczeniem na pozostałe opłaty i koszty związane z wynajmowaniem sali (np. dotyczące
oświetlenia, ogrzewania czy środków czystości.)

Id: 299C58B4-9BB7-4A25-A506-019326B4AAD5. Uchwalony Strona 1




